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Międzynarodowe spotkanie projektu AMOR w Bilbao
Międzynarodowe spotkanie w Bilbao zgromadziło partnerów projektu AMOR, którzy ocenili
postępy, wymienili się doświadczeniami i zaplanowali przyszłe działania. Dwudniowe wydarzenie,
które odbyło się w Calasanz w dniach 26-27 listopada 2024 r., rozpoczęło się od szczegółowych
prezentacji na temat zarządzania projektem, strategii rozpowszechniania, procedur finansowych
oraz jakościowych. Partnerzy z YES-Forum, AEVA i innych organizacji przedstawili aktualne
informacje na temat kluczowych rezultatów projektu, w tym Katalogu Dobrych Praktyk AMOR i
cyfrowego podręcznika, które koncentrują się na włączających, międzykulturowych działaniach
oraz praktycznych zestawach narzędzi edukacyjnych.

Spotkanie zostało wzbogacone o wartościowe wizyty, które pozwoliły uczestnikom lepiej
zrozumieć cele projektu poprzez realne doświadczenia. Uczestnicy odwiedzili szkołę Calasanz
oraz spotkali się z przedstawicielami Fundacji na rzecz Osób z Zespołem Downa, którzy podzielili
się cennymi perspektywami dotyczącymi integracji i wsparcia w środowisku edukacyjnym i w
miejscu pracy. Wizyty te pogłębiły zrozumienie wyzwań i sukcesów związanych z praktyką
edukacyjną włączającą.



Zobacz Katalog Dobrych Praktyk A.M.O.R.!
Katalog Dobrych Praktyk AMOR to cenny zbiór inicjatyw, metod i strategii, które promują relacje
włączające oraz równość płci w edukacji. Starannie wybrane praktyki z całej Europy oferują konkretne
pomysły i inspiracje dla nauczycieli, osób pracujących z młodzieżą oraz innych zainteresowanych stron.
Katalog jest już dostępny do pobrania na stronie internetowej AMOR w siedmiu językach: angielskim,
polskim, hiszpańskim, portugalskim, niemieckim, słoweńskim i bułgarskim.

Poznaj nasze filmy instruktażowe AMOR - już teraz dostępne na YouTube!
Projekt AMOR uruchomił serię praktycznych filmów instruktażowych, które są już dostępne na kanale
YouTube! Te krótkie, angażujące filmy mają na celu wsparcie nauczycieli, osób pracujących z młodzieżą
oraz wszystkich zainteresowanych wykorzystaniem interaktywnych narzędzi cyfrowych do włączającego i
efektywnego uczenia się.

Wśród tematów znajdziesz filmy dotyczące platform takich jak Teachflix, Kahoot, Mentimeter i innych
narzędzi, które mogą wspierać uczestnictwo, kreatywność i współpracę wśród młodych ludzi. Samouczki
stanowią część misji projektu, której celem jest wzmacnianie umiejętności cyfrowych oraz uczynienie
nauki bardziej dostępną, angażującą i integracyjną, szczególnie dla młodzieży o mniejszych szansach lub
specjalnych potrzebach edukacyjnych. Odwiedź nasz kanał, wypróbuj narzędzia i wynieś swoją cyfrową
pracę z młodzieżą na wyższy poziom!

@AmorProjectEU

https://amor.erasmus.site/a-m-o-r-good-practice-catalogue/
https://www.youtube.com/@AmorProjectEU


Co dalej?

Projekt AMOR wkracza w ostatnią fazę, przed nami kilka ekscytujących etapów! Kolejne międzynarodowe
spotkanie partnerów odbędzie się w Celje w Słowenii, którego gospodarzem będzie MCC – Celjski
Mladinski Center. Będzie to ważny moment, aby podsumować nasze postępy. Ponadto partnerzy
zorganizują drugą rundę wydarzeń upowszechniających w całej Europie. Będą one doskonałą okazją do
podzielenia się rezultatami projektu, zebrania ostatecznych informacji zwrotnych oraz wzmocnienia
lokalnego zaangażowania.

Kończymy również prace nad cyfrowym podręcznikiem A.M.O.R., który stanowi kluczowy rezultat
projektu. Ten kompleksowy zasób wyposaży osoby pracujące z młodzieżą, nauczycieli oraz organizacje w
praktyczne, integracyjne i cyfrowe strategie wspierania rozwoju społecznego i emocjonalnego młodych
ludzi. Bądź na bieżąco – podręcznik będzie wkrótce dostępny na stronie AMOR!

DOŁĄCZ DO NAS I BĄDŹ NA BIEŻĄCO!
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SFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW UE. WYRAŻONE POGLĄDY I OPINIE SĄ JEDYNIE OPINIAMI AUTORA LUB AUTORÓW I
NIEKONIECZNIE ODZWIERCIEDLAJĄ POGLĄDY I OPINIE UNII EUROPEJSKIEJ LUB EUROPEJSKIEJ AGENCJI
WYKONAWCZEJ DS. EDUKACJI I KULTURY (EACEA). UNIA EUROPEJSKA ANI EACEA NIE PONOSZĄ ZA NIE
ODPOWIEDZIALNOŚCI.

https://www.instagram.com/amor_eu_project
https://www.facebook.com/profile.php?id=61554266406276
https://www.youtube.com/@AmorProjectEU
https://amor.erasmus.site/
https://www.internationaler-bund.de/standort/211185
http://www.calasanz.eus/
https://www.mc-celje.si/
https://tfn-bg.com/#/en/
https://www.yes-forum.eu/
https://danmar-computers.com.pl/

